PREFEITURA MUNICIPAL DE QUARTO CENTENÁRIO

ESTADO DO PARANÁ
CNPJ: 01.619.104/0001-41

   Avenida Dr. Hemerson Siqueira e Silva, 594, Centro – CEP: 87.365-000 – Tel. (44) 3546-1109

        www.quartocentenario.pr.gov.br                                     pm@quartocentenario.pr.gov.br

1

EDITAL N° 023/2017

CONCURSO PÚBLICO – EMPREGO PUBLICO

SÚMULA: Dispõe sobre a abertura de vaga suplementar do Concurso

Público Municipal, e dá outras providências.

O Prefeito Municipal de Quarto Centenário, Estado do Paraná, no uso das atribuições legais, resolve:

TORNAR PÚBLICO

O presente Edital, destinado à abertura de vaga suplementar do Concurso Público Municipal n° 002/2017 de Provas e Provas

de Títulos para preenchimento de vagas no quadro de Emprego Público - e provimento Celetista da Administração Pública

Municipal, regido pela Lei Orgânica Municipal – Estado do Paraná e pela CLT:

1 – ABERTURA DE VAGA SUPLEMENTAR

 Vagas Emprego Público Requisitos Mínimos CH/
Semanal

Salário Inicial
R$

01 AGENTE DE ENDEMIAS Médio completo 40 R$ 1.384,62

Prefeitura Municipal de Quarto Centenário, 01 de novembro de 2017.

________________________________

REINALDO KRACHINSKI
PREFEITO MUNICIPAL